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Forord 
2024 har vært et år preget av betydelige fremskritt for
Samfunnsøkonomene. Vi har jobbet målrettet med å styrke vår økonomi, øke
synligheten i samfunnet og utvikle vårt medlemsblad og merkevare. Gjennom
et fokus på både digital synlighet og visuell profil har vi lagt grunnlaget for en
sterkere og mer fremtidsrettet forening.

Vi er stolte av at foreningen nå har nådd 3 500 medlemmer. Denne veksten
er et resultat av vårt målrettede arbeid med synlighet, relevant innhold og det
utvidede tilbudet vi gir til medlemmene. Veksten i medlemstall er et viktig
bevis på at vårt arbeid er verdsatt, og vi ser frem til å fortsette å tilby
verdifulle ressurser til våre medlemmer i årene som kommer.

Som samfunnsøkonomer har vi et ansvar for å engasjere oss i viktige
samfunnsdebatter. I forbindelse med streiken i 2024 var vi blant dem som
stod frem i media for å forklare viktigheten av samfunnsøkonomer. Dette
engasjementet bidro til å øke bevisstheten om vår faggruppe og
understreket den viktige rollen samfunnsøkonomer spiller i utforming av
politikk og økonomisk analyse.

Vi ser frem mot 2025, da det vil være året hvor vi fortsetter å bygge videre på
den gode utviklingen vi har hatt. Vi bytter lokaler, og vi vil fortsette å styrke
både vår økonomi og synlighet, samtidig som vi fortsetter å tilby enda mer
verdi til våre medlemmer gjennom spennende arrangementer, faglige
ressurser og nettverksmuligheter.

-Leder Knut Godager
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Foreningen har som formål:

å være et samlende forum for medlemmer og andre med tilknytning til
samfunnsøkonomi som fag/arbeidsfelt, samt bidra til medlemmenes
kompetanseutvikling innenfor faget og virke for fagets og utøvernes
anseelse og innflytelse i samfunnet
å arbeide aktivt for å ivareta medlemmenes økonomiske interesser og
lønns- og arbeidsforhold

Jan Inge Aas Eidem var styreleder hele året 2024, og hadde sin siste dag som
styreleder 31. desember 2024. Han avsluttet sin rolle som styreleder da fordi
rollen ikke var forenelig med hans nye jobb. Styret konstituerte da nestleder
Knut Godager som styreleder fra 1. januar 2025 frem til generalforsamlingen i
2025.

Foreningen har ett foreningsstyre og to underutvalg: profesjonsutvalget og
tariffutvalget. Styret består av syv personer og en studentobservatør.
Profesjonsutvalget har åtte medlemmer og ansvar for blant annet foreningens
profesjonsorienterte konferanser og tidsskriftet Samfunnsøkonomen.
Tariffutvalget har åtte medlemmer og er ansvarlig for foreningens tariffarbeid
og opplæringstilbudet til tillitsvalgte.
 

2. FORENINGSSTYRETS RAPPORT 

Foreningens styret i 2024

Helga Bull var generalsekretær i 2024.  Det var stabil bemanning hele
året og ingen turnover. Per 31. desember 2024 hadde foreningen 5
ansatte, med 4,8 årsverk.  

Jan Inge Aas Eidem, leder                              AOF Norge 
Eivind Bernhardsen, nestleder                       Ensure AS
Christine Scharff, nestleder (1.halvår)           Arbeid- og inkluderingsdep. 
Knut Godager, (nestleder 2.halvår)                Pensjonist (tidligere Finanstilsynet) 
Lene Sauvik                                                       Norges Bank 
Thomas Gressnes (1.halvår)                            UIT 
Hege Torp (1.halvår)                                          Pensjonist (tidligere Forskningsrådet) 
Hanne Jordell (2.halvår)                                   Samfunnsøkonomisk analyse
Dunja Kazas                                                       Nærings- og Fiskeridepertamentet 
Richard Ragnarsøn, SSB (2.halvår)                Statistisk Sentralbyrå 
Kasper Kildahl Lauritsen (1.halvår)                 Studentobservatør, NMBU
Karoline Kolltvei Sørlie (2.halvår)                    Studentobservatør, NTNU
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Christine Scharff, leder (1.halvår)               Arbeids- og inkl.dep
Knut Godager (2.halvår)                               Tidligere Finanstilsynet/pensjonist
Tørris Aalbu Rasmussen                              Jernbanedirketoratet                           
Thomas Gressnes                                         UiT
Blend Hussaini                                               Bluestep Bank AB
Christer Tonheim                                           Prosjektleder
Hanne Jordell                                                 Samfunnsøkonomisk analyse
Lisa Kristine Reiakvam (1.halvår)                 Norges Bank
Svetlana Badina (2.halvår)                            Statistisk sentralbyrå
Sara Hvesser ( 2.halvår)                                Bærum kommune 

Eivind Bernhardsen, leder                            Ensure AS
Hege Torp                                                       Pensjonist 
Haakon Vennemo                                          Vista Analyse 
Ingrid Hjort                                                      Handelshøyskolen BI
Helene Røhr                                                   Høyskolen Kristiania 
Richard Ragnarsøn                                       Statistisk sentralbyrå
Marit Svensgaard  (1.halvår)                        Oslo Economics 
Fredrik Wulfsberg 1.halvår                           Oslo Met 
Fernanda Winger Eggen (2. halvår)            Abelia
Hans Olav Melberg (2. halvår)                     UIT

Profesjonsutvalget

Tariffutvalget

Kontrollkomitéen  
Kjell Arne Brekke, leder                                Universitetet i Oslo 
Kjersti-Gro Lindquist                                     Norges Bank 
Grete Hjelle                                                     Viken Fylkeskommune 
Frode Lindseth                                               Skattedirektoratet/IMF
Trond Tørstad                                                 Norsk Pensjon AS 

Valgkomitéen  
Camilla Nore                                                   Handelshøyskolen BI Oslo 
Pål Magnus Lykkja                                         Universitetet i Oslo 
Anderas Moxnes                                            Universitetet i Oslo 
Gunnar Claus                                                  Statistisk sentralbyrå  

Fondsutvalget for fagforeningens sikringsfond 

Halvor Hvideberg                                           Finansdepartementet 
Bernt Zakariassen                                         Verdipapirfondenes forening 
Øystein Dørum, leder                                    Næringslivets Hovedorganisasjon 
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3. OPPFØLGING AV STYRETS STRATEGIPLAN FOR 2022-2024
I styrets strategiplan for 2022–2024 er blant annet synlighet, kommunikasjonsarbeid
og medlemsvekst løftet som spesielt viktig. Hovedgrepet for å sikre medlemsvekst i
2024 har vært økt synlighet og profesjonalisering av arbeidet på studiestedene. Vi
har jobbet med å øke synligheten blant folk flest gjennom rekruttering på
arbeidsplasser, synlighet i sosiale og redaksjonelle medier og økt studentaktivitet på
studiestedene.

Vi har nå aktive studentgrupper på alle universitetene i Norge som tilbyr
samfunnsøkonomi som studieretning. Vi erfarer at aktive studentrepresentanter som
bidrar til aktivitet på studiestedene, fører til medlemsvekst blant studenter.
Allerede i mars 2024 nådde vi årets mål med 3 500 medlemmer, og ved utgangen av
året hadde vi økt med hundre medlemmer til.

Økt synlighet
Det viktigste grepet for å sikre vekst har vært å øke synligheten til foreningen og
foreningens aktiviteter. Nettsiden oppdateres nå oftere med relevante saker, og
aktiviteten i sosiale medier har økt betraktelig – fra å poste sporadisk til jevnlig 2–3
ganger i uken med målrettet innhold på ulike plattformer.

Sosiale medier
Våre viktigste kanaler er Facebook, Instagram og LinkedIn. Foreningen har egen
profil på disse plattformene, og generalsekretær og kommunikasjonsrådgiver har
også aktive profiler som støtter opp under foreningens synlighet.

I sosiale medier har følgertallet økt slik:
Facebook: 1 900 til 1 951
Instagram: 489 til 576
LinkedIn: 632 til 961

Dette er gode tall, da alt har skjedd organisk og uten bruk av betalte annonser eller
innlegg.

Vi har også blitt tagget (nevnt) mer av andre foreninger og bedrifter i etterkant av
arrangementer som Kandidattreffet og Valutaseminaret. Vi nevnes også av andre
bedrifter som publiserer nyere forskningsartikler og annen dagsaktuell
samfunnsøkonomisk debatt.

Nyhetsbrev
Vi har økt synligheten i nyhetsbrev og på Google. I starten av 2024 var det
åpningsrate man målte for nyhetsbrev, altså hvor mange ganger nyhetsbrevet man
sendte ut ble åpnet. Mot slutten av 2024 endret dette seg, og man ser nå på
klikkrate: Klikkrate er prosentandelen av personer som klikker på en lenke eller
annonse i forhold til hvor mange som har sett den. De fleste foreninger som sender
ut nyhetsbrev ligger på ca. 7 % klikkrate. I starten av 2024 lå vi på 6 %, men har
gjennom året økt til 11,6 %.
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Synlighet på nett
Samfunnsøkonomenes synlighet på Google har økt med 86 % det siste året.
Dette betyr at nettsiden samfunnsøkonomene.no har blitt vist 86 % flere ganger i
søkeresultater på Google i løpet av 2024 enn i 2023.

Dette kan komme av flere grunner. For mange bedrifter skyldes økt synlighet på
Google betalte innlegg på andre plattformer, eller på Google. I vårt tilfelle er det en
sammenheng mellom høyere rangering på Google og det aktive arbeidet med SEO
(søkemotoroptimalisering) gjennom bruk av relevante søkeord på nettsiden og i
artiklene vi legger ut, at flere personer har funnet siden ettersom de følger oss på
andre plattformer, eller at ordene de søker på matcher nettsiden vår bedre. En god
indikasjon på at SEO-arbeidet vårt har vært vellykket.

Redaksjonelle medier
Samfunnsøkonomene har vært godt representert i redaksjonelle medier i 2024,
mest gjennom artikler og analyser skrevet i Samfunnsøkonomen, men også
gjennom arrangementer som Valutaseminaret.

Inntrykket vi har, er at vi er mer representert i nasjonale og lokale medier enn
tidligere, og de mediene vi har vært mest representert i er Finansavisen, E24 og
Nettavisen. Vi har også noen nevnelser i Dagens Næringsliv.

8

4. TIDSSKRIFTET

Foreningen utgir tidsskriftet Samfunnsøkonomen. I 2024 ble det utviklet en ny
nettside for tidsskriftet. Målet med den nye nettsiden er å gjøre innholdet mer
tilgjengelig og å synliggjøre enkeltartikler, kommentarer og innlegg bedre.

Tidsskriftets nettside fikk et moderne uttrykk i Samfunnsøkonomenes farger og
designprofil.

Markedsføring av tidsskriftet
Det sendes ut nyhetsbrev med informasjon om tidsskriftets innhold i forbindelse
med hver utgivelse, samt at enkeltsaker nå deles på våre plattformer. Til hver
utgave sendes det også ut en pressemelding til landets store og mindre aviser,
både lokalt og nasjonalt.

Utgaver og design
I 2024 kom Samfunnsøkonomen ut med seks numre. Tre av disse ble trykket og
sendt ut til medlemmene. Alle utgavene av tidsskriftet er tilgjengelige digitalt på
tidsskriftets nettside: www.samfunnsøkonomen.no



Medvirkere til tiddskriftet

Gjennom 2024 har vi vært heldige som har hatt med oss engasjerte
redaktører og komitémedlemmer som har laget tidsskriftene og blant annet
utnevnt vinneren av Artikkelprisen.

Redaktører 

Rune Jansen Hagen                           Universitetet i Bergen 
Jan Yngve Sand                                  Konkurransetilsynet 
Lars-Erik Borge                                   NTNU

Artikkelpriskomiteén

Christian Jensen                                University of South Carolina
Leo Grünfeld                                       Menon  
Mads  Greaker                                   OsloMet
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Kostnadene forbundet med å kompensere de streikende for bortfall av lønn ble i
sin helhet belastet foreningens sikringsfond i henhold til vedtektene for fondet.
 Streiken var en stor hendelse utenom det vanlige, men ble gjennomført uten at
det påløp større ekstra kostnader til planlegging eller drift under streikeperioden.

Ved utgangen av 2024 utgjorde egenkapitalen 12 620 167 kroner, medregnet
sikringsfondet og fond for juridisk bistand. Medregnet finansinntekter viste
regnskapet for 2024 et positivt resultat på 493 059 kroner. Holder vi
sikringsfondet utenfor og ser på foreningens driftsresultat før finansinntekter, har
foreningen et positivt driftsresultat på 423 038 kroner. Det positive
driftsresultatet skyldes i hovedsak streng kostnadskontroll, økte inntekter som
følge av høyere OU-finansierte aktiviteter og økte inntekter på foreningens
arrangementer, hvor Kandidattreffet skiller seg særlig ut. Foreningsstyret anser
foreningens økonomi som solid.

6. DELTAGELSE I EKSTERNE STYRER, RÅD, UTVALG M.M

Akademikerne, styret                                                     Jan Inge Aas Eidem/Helga Bull
Akademikerne Stat                                                          Randi Munkeby 
Akademikerne Kommune                                              Sarah Hvesser 
Akademikerne Helse (spekter)                                      Randi Munkeby 
Akademikerne Privat                                                      Randi Munkeby/Helga Bull 
Akademikernes infonettverk                                         Sara Åsatun 
Akademikernes infonettverk for IA-arbeid                  Randi Munkeby                                    
Akademikernes Jussnettverk                                       Randi Munkeby 
SANs råd                                                                           Knut Godager 
Samarbeidsforum for forhandlingsområdet Virke     Randi Munkeby                                    
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I 2024 har styret videreført sitt mål om å profesjonalisere foreningens drift
og sikre økonomisk kontroll og budsjettstyring. Etter å ha drevet med
underskudd de siste tre årene, viser årsregnskapet for 2024 et positivt
driftsresultat.

5. DRIFT OG ØKONOMI 



År Medlemmer totalt 
Kontingentinntekter i
1000 

2021 3182 9002 

2022 3411 9514 

2023 3486 10229 

2024 3580 11204 

7. MEDLEMSUTVIKLING 

Antall medlemmer har økt med 2,7 % i 2024. Det har vært en litt større økning
enn i 2023. Veksten har i hovedsak kommet blant ordinære medlemmer, som
økte med 3,5 %. Nedgangen har vært blant medlemmer uten
fagforeningstilknytning, mens det har vært en mer moderat vekst i gruppen
studenter på 2,2 %. Vi opprettholder en relativt stor andel av medlemmene
som studenter, og har i dag i overkant av 20 % studenter i medlemsmassen.

8. KONTINGENT  
Ordinær kontingent i 2024 var på 4 536 kroner. De som har reservert seg
mot medlemskap i fagforeningen, betalte 2 052 kroner. For pensjonister
var kontingenten 984 kroner, og for studenter 300 kroner. Kontingenten
har blitt justert opp hvert år etter vedtak på generalforsamlingene. Se
utviklingen i kontingenten under:
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År 2020 2021   2022   2023   2024   2025 

Ordinær
kontingent 

3 996 4 080  4176  4296  4536  4752 

Reserverte
medlemmer 

1 896 1944  1992  2052  2160  2256 

Pensjonister 912 936  960  984  1044  1092 

Studenter 300 300  300  300  300  300 



9. TARIFF

Samfunnsøkonomene er medlem av hovedsammenslutningen Akademikerne.
Foreningens leder, Jan Inge Aas Eidem, har vært medlem i Akademikernes
styre i 2024. Foreningen er representert i Akademikernes forhandlingsutvalg
ved Randi Munkeby (stat, privat og helse), Knut Godager (SAN) og Sarah
Hvesser (kommune). Foreningen har et utstrakt samarbeid med andre
foreninger tilsluttet Akademikerne.

Lønnsstatistikk
Foreningen innhenter lønnsstatistikk for fagforeningens medlemmer årlig. Alle
medlemmer får tilgang til denne, samt lønnskalkulatoren på foreningens
hjemmeside.

Kurs for tillitsvalgte
I 2024 ble det avholdt flere kurs for Samfunnsøkonomenes tillitsvalgte. Flere
av de arrangerte kursene ble holdt i samarbeid med andre foreninger i
Akademikerne. 

Følgende kurs ble avholdt:
Kurs i endringsprosesser i samarbeid med Juristforbundet og
Samfunnsviterne.
Tre omstillingskurs for tillitsvalgte i staten, i regi av Akademikerne, vår og
høst, samt videregående. Samfunnsøkonomenes bidrag som
foredragsholder på to av disse.
Forhandlingskurs for tillitsvalgte i Spekter Helse, i samarbeid med
Juristforbundet, Econa, Tekna og Samfunnsviterne.
Grunnkurs for statlige tillitsvalgte i samarbeid med Farmaceutene,
Legeforeningen, Afag, Lektorlaget, Tannlegeforeningen,
Veterinærforeningen og Psykologforeningen. Samfunnsøkonomenes bidrag
som foredragsholder.
Forhandlingskurs for statlige tillitsvalgte i samarbeid med Farmaceutene,
Legeforeningen, Afag, Veterinærforeningen og Psykologforeningen.
Samfunnsøkonomenes rolle som arrangør, med bidrag som
foredragsholder.
Tillitsvalgtsamling for Samfunnsøkonomenes tillitsvalgte i Malaga, med
temaet «Tillitsvalgtrollen».
Kurs i ansettelsesprosesser i samarbeid med Juristforbundet og
Samfunnsviterne. Samfunnsøkonomenes bidrag som foredragsholder.
SAN-konferansen.
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Argumentasjonshåndboken

Samfunnsøkonomenes tariffutvalg har lenge hatt et ønske om å støtte de
tillitsvalgte mer i lokale lønnsforhandlinger. Tariffutvalget nedsatte derfor i 2023
en arbeidsgruppe med oppgave å lage en argumentasjonshåndbok for dette
formålet. Prosjektet ble gjennomført i 2024.

Håndboken er basert på erfaringer som tillitsvalgte i Samfunnsøkonomenes har
opparbeidet seg i lønnsforhandlinger gjennom mange år. Tidlig i 2024 ble det
gjennomført 12 kvalitative intervjuer med en rekke lokale tillitsvalgte og andre i
foreningen som har erfaring fra forhandlinger innen ulike tariffområder. 

Det ble intervjuet tillitsvalgte med omfattende erfaring, først og fremst fra staten
(departementer og direktorater), men også noen fra kommunal og privat sektor. I
tillegg ble det trukket på egne erfaringer, allerede eksisterende relevant
materiale og kursdokumentasjon fra Samfunnsøkonomene, samt relevant
materiale fra noen av våre søsterforeninger i Akademikerne.
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Lønnsoppgjøret i staten

Staten er det største tariffområdet for Samfunnsøkonomene. Ved utgangen av
året hadde vi 1256 medlemmer som jobber i staten. Hovedoppgjøret 2024
endte i mekling og streik som varte i seks dager. 

Akademikerne tok ut over 1 900 medlemmer i streik, hvorav 143
Samfunnsøkonomenes medlemmer. Akademikerne krevde å få beholde en egen
tariffavtale i staten, reallønnsvekst og at hele rammen skulle avsettes til lokale
forhandlinger.

Streiken ble avbrutt ved tvungen lønnsnemnd og gikk til Rikslønnsnemnda, hvor
Akademikerne fikk medhold i kravene. De lokale lønnsforhandlingene er
gjennomført etter nemndas avgjørelse, med frist 15. februar 2025.
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Lønnsoppgjøret i KS
Det ble gjennomført hovedoppgjør våren 2024. Forhandlingene endte i mekling,
med enighet om en ramme på 5,2 % og midler til lokal fordeling.

Lønnsoppgjøret i Oslo kommune
Akademikerne krevde reallønnsvekst og en endring av lønnssystemet for
medlemmene i Oslo som sikrer dem lokale, kollektive forhandlinger.
Forhandlingene endte med brudd og gikk til mekling. Partene ble enige på
overtid. Det ble enighet om en ramme på 5,2 % og avsatte midler til lokal
fordeling.

Lønnsoppgjøret i Spekter – tradisjonell
I forhandlingsområdet Spekter gis normalt ikke sentrale tillegg. De økonomiske
rammene for lønnsjusteringen for SANs medlemmer fremforhandles i B-
delsforhandlinger lokalt. Samfunnsøkonomenes har flest medlemmer i Norges
Bank, og derfor har Samfunnsøkonomene bistandsansvar. 
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Lønnsoppgjøret i Spekter – helse
Samfunnsøkonomenes forhandlet sammen med Akademikernes
forhandlingsutvalg for Spekter helse. Akademikerforeningene ved de enkelte
helseforetakene forhandler i hovedsak økonomien lokalt ved virksomhetene,
uten sentrale føringer.

Akademikerne er opptatt av å ivareta dette forhandlingssystemet. Lokale
forhandlinger gjør de lokale partene i stand til å prioritere og differensiere i
henhold til behov og utfordringer i egen virksomhet. Årets oppgjør landet med
resultater omkring frontfagsanslaget, på linje med resten av offentlig sektor.
Ingen lokale uenigheter ble brakt inn i de avsluttende forhandlingene mellom
Spekter og Akademikerne sentralt.

Lønnsoppgjøret i Akademikerne Privat
Akademikerne Privat er et samarbeidsorgan der medlemsforeningene drøfter
felles utfordringer. Samfunnsøkonomene har vært representert gjennom hele
året i utvalget.

Partene var uenige om kompensasjon for reiser i utlandet og den
økonomiske rammen. Forhandlingene ble ført med bistand fra
sekretariatet og endte med enighet etter 14 timer.

Samfunnsøkonomene har inngått en hovedavtale med NHO i samarbeid med de
fem andre Akademiker-foreningene: Econa, Legeforeningen, Psykologforeningen,
Samfunnsviterne og Juristforbundet. Samarbeidsforeningene har gjennom året
hatt et koordinert samarbeid om etablering av grupper og krav om tariffavtaler i
NHO-bedrifter. Samarbeidsforeningene har også planlagt felles kurs for
tillitsvalgte i NHO-bedrifter.

Formålet med Akademikerne Privat er å styrke foreningenes posisjon overfor
aktuelle motparter og diskutere saker som er av felles interesse for foreningene,
som kan danne grunnlag for medlemsforeningenes rådgivning til medlemmer og
tillitsvalgte. Utvalget arbeider for best mulig behandling av Akademikernes
medlemmer i privat sektor, og for å ivareta medlemsorganisasjonenes
fellesinteresser. Utvalget har også diskutert andre saker av felles interesse.



 10.  KURSVIRKSOMHETEN OG FAGLIGE MØTER

Foreningen hadde et høyt aktivitetsnivå i 2024. Ett av høydepunktene var
Valutaseminaret. Her ble det satt rekord i antall deltakere etter at vi
omdefinerte seminaret til å bli et dagsseminar i Oslo Militære Samfund. Vi
hadde flere interessante frokostmøter og arrangerte i år to forskermøter: ett i
Oslo på starten av året og ett i Bergen på slutten av året.
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Forskermøtet
Forskermøtet er et stort arrangement. Det er tre plenumsforedrag, i tillegg til
flere kategorier som deltakerne blir delt inn i ut fra innsendt abstract.
Arrangementet går over to dager. Plenumsforedragene på Forskermøtet i januar
ble holdt av Martin Holm (UiO), Alexander Cappelen (NHH) og Marte Strøm (ISF).
På forskermøtet i november var det Mari Rege (UiS), Jon Fiva (BI) og Ragnar
Torvik (NTNU) som holdt plenumsforedragene.

På forskermøtene ble det arrangert felles middag med utdeling av to priser. Den
ene er PhD-prisen, hvor PhD-kandidatene som sender inn abstract kan krysse av
for om de ønsker å delta i konkurransen, og den andre er artikkelprisen. Begge
disse prisene har en komité. PhD-komiteen deler ut pris for beste innsendte
paper, og artikkelpriskomiteen deler ut pris for beste artikkel i tidsskriftet.



Studentarrangement
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Vi hadde et høy aktivitet på arrangementer rettet mot studentene våre. Alle
studiestedene arrangerte faglige kurs og/eller sosiale møteplasser.

På NTNU arrangerte de fem suksessfulle kræsj-kurs. På UiO arrangerte de
løpegrupper med informasjon om Samfunnsøkonomenes aktiviteter i forkant. I
Tromsø arrangerte studentene blant annet sommeravslutning og julebord. På
NMBU ble det også avholdt kræsj-kurs og noen faglige arrangementer, mens det
på UiB ble arrangert “bli kjent”-kveld, møte med Storebrand og en quiz-kveld.

Alle studiesteder var aktive på stands og med medlemsrekruttering.

Kandidattreffet

Kandidattreffet, som er den årlige karrieredagen for
samfunnsøkonomistudenter, ble igjen arrangert på Meet Ullevål. Det var 12
bedrifter til stede og 2 samarbeidspartnere: Chili Mobil og Naardic Training.

Studentene fikk igjen møte fremtidige arbeidsgivere, og treffet hadde større
interesse blant arbeidsgivere enn noen gang. Det er arbeidsgiverne som får
profilere seg på Kandidattreffet, og det er de som finansierer arrangementet. Vi
er godt fornøyde med at vi for første gang gikk med overskudd på dette
arrangementet.

Valutaseminaret

Valutaseminaret ble arrangert torsdag 1. februar på Oslo Militære Samfund. I
programkomiteen satt Lene Sauvik (Norges Bank), Håvard Hungnes (SSB),
Vibeke Øi (Finansdepartementet), og Oddmund Berg (DNB). Hovedtema for
Valutaseminaret 2024 var «Økonomen og virkeligheten». Programmet hadde
spennende innledere.
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Profesjonsutvalget

Profesjonsutvalget har jobbet for å øke tilgjengeligheten til foreningens
arrangementer for studenter og pensjonister. På høstkonferansen var det
redusert studentpris på kr 300. Det ble søkt om å få bevilget midler fra
Keilhaus minnefond til Valutaseminaret, slik at det ble mulig å tilby redusert
deltakeravgift for studenter og pensjonister. Dette førte til økt deltakelse fra
disse gruppene på Valutaseminaret i 2024. I 2024 var det 90 deltakere på
Valutaseminaret, noe som er en økning fra 2023.

Høstkonferansen 

Høstkonferansen fant sted 25. september 2024 på Litteraturhuset i Oslo.
Høstkonferansen hadde i år flere besøkende enn på flere år og anses som et
svært vellykket arrangement. I programkomiteen satt Ingrid Hjort, Haakon
Vennemo og Richard Ragnarsøn. Tema for konferansen var:
«Perspektivmeldingen 2024».



Frokostseminar og andre foredrag
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I 2024 har foreningen hatt flere frokostmøter med ulike tema og
foredragsholdere. Disse har som oftest blitt avholdt som frokostmøter. 18. april
2024 avholdt vi frokostmøte i Oslo med 62 påmeldte medlemmer.
Seniorforsker Øystein M. Hernæs holdt foredrag med tittelen «Vil du jobbe
lenger når aldersgrensen for uttak av pensjon øker?» Dette seminaret handlet
om ulike lands pensjonssystemer, og befolkningens tilpasning til de nye
systemene.

4. juni holdt Askill Harkjerr Halse foredrag med tema samfunnsøkonomiske
analyser og beslutninger i samferdselssektoren i forkant av
Samfunnsøkonomenes generalforsamling. Det var også stor interesse for dette
seminaret.

25. september arrangerte vi frokostseminar i samarbeid med Tankesmien
Langsikt i Oslo i forbindelse med publisering av tidsskriftet. Temaet her var
hvordan Norge kan ta ansvar for utslippene fra norsk oljeeksport?
Arrangementet var godt besøkt og fikk god omtale i redaksjonelle medier.

Den 10. oktober arrangerte vi debattmøte om statsbudsjettet sammen med
Polyteknisk forening. Her delte finansministeren sine refleksjoner om
statsbudsjettet og deltok i en samtale i etterkant om innretning og
prioriteringer. Møtet var både digitalt og fysisk og hadde godt oppmøte av både
medlemmer i arbeidslivet og studentmedlemmer.


